
1 / 2

AOC GAMING AG271UG

Prémiový herní monitor s úhlopříčkou 27 palců, 4K IPS
a NVIDIA G-SYNC pro plynulé hraní v UHD

Rozlišení 4K Ultra High-Definition (3840 x 2160)
poskytuje mimořádně ostrý obraz a umožňuje
uživatelům vidět na obrazovce více najednou. To
poskytuje více „realitního prostoru“ na obrazovce a
zobrazuje více detailů pro ostřejší a brilantnější obraz.
Bez ohledu na to, zda pracujete na další krásné
fotografii nebo designu, nebo dokonce jen pro
produktivitu, uživatelé budou žasnout nad skutečným,
ostrým obrazem, který může poskytnout pouze UHD
displej.

Technologie G-SYNC provádí synchronizaci
obnovovacích frekvencí grafické karty a monitoru, což
zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli trhání a
zasekávání nebo zpoždění na vstupu. Vychutnejte si
nejlepší obraz a vynikající herní zážitek i ve velmi
rychlých hrách.

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.



2 / 2

AOC GAMING AG271UG

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš zrak.
Technologie AOC Low Blue Light blokuje škodlivé
paprsky modrého světla, aniž by došlo k ovlivnění barev
obrazu. Jiné pokusy o redukci modrého světla používají
filtry nebo nastavení způsobující ztlumení nebo žluté
zbarvení obrazu

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s DC
(stejnosměrný proud) podsvícením, redukující úrovně
blikání světla. Díky absolutně minimálnímu zatížení
zraku a únavě si v pohodlí užijete dlouhé a intenzivní
herní relace!

OBECNÉ

Název modelu AG271UG

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

433(H) x 623(W) x
218(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

480(H) x 715(W) x
240(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

10,0

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

6,8

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 3840x2160

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

60 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Zamezení blikání Flicker Free


